
7. Austrian Filzmasters, Am Wasserpark

Datum: 12.05.

Ort: Wien 21; Am Wasserpark (Filzgolf)
Veranstalter: Wiener ASVÖ Team 21

Leitung: Ernst Hübner

Besondere Vorkommnisse (Ermahnungen, Verwarnungen, Strafpunkte ........):

Gesamtteilnehmer 46 Mannschaften:

0Schülerinnen Schüler 1

6

BAYER (9)    BIHO (2)    BLAUW (6)    BRAUN (1)    HERZO (5)    MSVU (1)    POST (2)    PSV (3)    RHON (1)    
SEEKA (2)    STEYR (1)    URG (2)    WAT21 (6)    WERF (1)    WIEN (4)  

Teilnehmer:
Juniorinnen

Damen 4

Junioren

Herren

0

21

Einzel:

0

Ausrichter: Wiener ASVÖ Team 21

Seniorinnen 0 Senioren 0

Seniorinnen 1 0 Senioren 1 10

Seniorinnen 2 6 Senioren 2 4

2019 gedruckt am: 13.05.2019

Teilnehmende Vereine:   15

Schiedsgericht:

E R G E B N I S L I S T E

Schwarz Günter    (Vorsitz) OÖ

Grübl Christoph
Hofbauer Markus

D
ÖBGV

RL-Basisnote (31.03.2019): 1,036
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7. Austrian Filzmasters, Am Wasserpark  **  Wien 21; Am Wasserpark  **  12.05.2019

Teilnehmende Vereine:   15

Teilnehmende Bundesländer:   5

NÖ (7)    OÖ (5)    SB (3)    TI (1)    WI (21)  

GER (9)    AUT (37)    SUI (1)  

Teilnehmende Nationen:   3

BAYER (9) Bayerischen Minigolfsport Verband (GER): BIHO (2) ASKÖ MGC Bischofshofen:

BLAUW (6) Miniaturgolfclub Blau-Weiß: BRAUN (1) ASKÖ MSC Braunau Raiffeisen:

HERZO (5) MGC Herzogenburg: MSVU (1) MSV Unterland:

POST (2) Post SV Wien: PSV (3) Polizei SV Steyr:

SEEKA (2) MGV Seefeld/Kadolz: STEYR (1) ASKÖ MSC Steyr:

URG (2) BGCU Rot Gold: WAT21 (6) Wiener ASVÖ Team 21:

WERF (1) 1. SMGSC Werfen: WIEN (4) BGC Wien:
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7. Austrian Filzmasters, Am Wasserpark  **  Wien 21; Am Wasserpark  **  12.05.2019

Summe Strg. SchnittRg. Name ScoreVerein Land Kat.Liz.

 

Kategorie: Seniorinnen 2

Ensinger Berta1 41 92 10 46,00051POST2031 WI W2

Knotzer Johanna2 56 94 18 47,00038POST708 WI W2

Kammerer Elisabeth3 42 100 16 50,00058URG644 WI W2

Graser Eva4 60 115 5 57,50055SEEKA601 NÖ W2

Paulmayer Angelika5 64 118 10 59,00054BLAUW492 WI W2

Gal Erika6 55 122 12 61,00067BLAUW910 WI W2

Summe Strg. SchnittRg. Name ScoreVerein Land Kat.Liz.

 

Kategorie: Senioren 2

Lakos Karl1 45 91 1 45,50046PSV5 OÖ M2

Frivert Erwin2 48 93 3 46,50045WIEN699 WI M2

Halda Robert3 55 104 6 52,00049WAT211694 WI M2

Summe Strg. SchnittRg. Name ScoreVerein Land Kat.Liz.

 

Kategorie: Senioren 1

Weber Heinz1 38 75 1 37,50037WAT212770 WI M1

Schwarz Günter2 45 84 6 42,00039PSV723 OÖ M1

Reichhard Sven3 42 86 2 43,00044WIEN739 WI M1

Stingl Egon4 54 91 17 45,50037HERZO1135 NÖ M1

Otto Michael5 47 92 2 46,00045URG634 WI M1

Zengaffinen Reinhard6 50 94 6 47,00044RHON9010 CH M1

Zeininger Thomas7 46 96 4 48,00050SEEKA628 NÖ M1

Groll Franz8 53 103 3 51,50050BLAUW652 WI M1

Leander Kurt9 54 108 0 54,00054BLAUW1010 WI M1

Summe Strg. SchnittRg. Name ScoreVerein Land Kat.Liz.

 

Kategorie: Damen

Grill Claudia1 38 85 9 42,50047HERZO259 NÖ DA

Heschl Karin2 52 89 15 44,50037HERZO1133 NÖ DA

Haberl Evelyn3 44 90 2 45,00046HERZO498 NÖ DA

Weinzierl Claudia4 63 106 20 53,00043BAYER9009 D DA
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7. Austrian Filzmasters, Am Wasserpark  **  Wien 21; Am Wasserpark  **  12.05.2019

Summe Strg. SchnittRg. Name ScoreVerein Land Kat.Liz.

 

Kategorie: Herren

Palinkas Csaba1 39 71 7 35,50032WAT21833 WI HE

Weibold Julian2 41 75 7 37,50034BRAUN796 OÖ HE

Dangl Mario3 35 76 6 38,00041PSV280 OÖ HE

Westenthaler Rupert4 43 79 7 39,50036BIHO1197 SB HE

Fazekas Adam5 40 80 0 40,00040WAT2173 WI HE

Mießner Frederick 50 80 20 40,00030BAYER9001 D HE

Grübl Christoph7 41 82 0 41,00041BAYER9002 D HE

Lottermoser Thomas8 44 83 5 41,50039BIHO537 SB HE

Heublein Bernd 48 83 13 41,50035BAYER9007 D HE

Wanic Konrad10 42 84 0 42,00042WIEN289 WI HE

Gerhardt Felix 46 84 8 42,00038BAYER9004 D HE

Lojewski Thomas12 42 85 1 42,50043BAYER9005 D HE

Danner Markus13 44 89 1 44,50045WIEN420 WI HE

Jagschitz Mathias 47 89 5 44,50042MSVU283 TI HE

Freilach Christian 37 89 15 44,50052WAT21989 WI M2

Gaisbacher Christian16 46 92 0 46,00046WERF342 SB HE

Gaida Bernd 47 92 2 46,00045STEYR1899 OÖ HE

Gründel Sascha18 49 93 5 46,50044HERZO297 NÖ HE

Schleich Patrick19 41 94 12 47,00053BLAUW19 WI MK

Ertl Daniel20 47 95 1 47,50048BAYER9008 D HE

Helldörfer Sven 48 95 1 47,50047BAYER9003 D HE

Fingerle Moritz 53 95 11 47,50042BAYER9006 D HE

Wagenhofer Norbert23 42 97 13 48,50055WAT211155 WI M1

Gal Marcel24 49 99 1 49,50050BLAUW448 WI HE
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7. Austrian Filzmasters, Am Wasserpark  **  Wien 21; Am Wasserpark  **  12.05.2019

Summe

Kategorie: Vereinsmannschaften

SchnittRang Teilnehmer ScoreKat.Lizenz

154 161 3151 39,375Wiener ASVÖ Team 21

Weber Heinz 2770 M1 38 37

Freilach Christian 989 M2 37 52

Palinkas Csaba 833 HE 39 32

Fazekas Adam 73 HE 40 40

Halda Robert 1694 M2 0 0E:

181 161 3422 42,750Bayerischen Minigolfsport Verband 1

Mießner Frederick 9001 HE 50 30

Grübl Christoph 9002 HE 41 41

Helldörfer Sven 9003 HE 48 47

Lojewski Thomas 9005 HE 42 43

Fingerle Moritz 9006 HE 0 0E:

176 176 3523 44,000BGC Wien

Frivert Erwin 699 M2 48 45

Reichhard Sven 739 M1 42 44

Wanic Konrad 289 HE 42 42

Danner Markus 420 HE 44 45

188 167 3554 44,375MGC Herzogenburg

Stingl Egon 1135 M1 54 37

Grill Claudia 259 DA 38 47

Heschl Karin 1133 DA 52 37

Haberl Evelyn 498 DA 44 46

Gründel Sascha 297 HE 0 0E:

204 164 3685 46,000Bayerischen Minigolfsport Verband 2

Gerhardt Felix 9004 HE 46 38

Heublein Bernd 9007 HE 48 35

Ertl Daniel 9008 HE 47 48

Weinzierl Claudia 9009 DA 63 43

197 207 4046 50,500Miniaturgolfclub Blau-Weiß

Groll Franz 652 M1 53 50

Gal Marcel 448 HE 49 50

Schleich Patrick 19 MK 41 53

Leander Kurt 1010 M1 54 54

Paulmayer Angelika 492 W2 0 0E:

Lizenziert für ÖBGV-WAT21Vers. 32bit.01c



7. Austrian Filzmasters, Am Wasserpark

Wien 21; Am Wasserpark

12.05.2019

GemischtKategorie:

Palinkas Csaba (WAT21)

Reichhard Sven (WIEN)

Lottermoser Thomas (BIHO)

Grübl Christoph (BAYER)

Westenthaler Rupert (BIHO)

Schwarz Günter (PSV)

Gerhardt Felix (BAYER)

Dangl Mario (PSV)

Reichhard Sven (WIEN)

Lottermoser Thomas (BIHO)

Westenthaler Rupert (BIHO)

Dangl Mario (PSV)

Dangl Mario (PSV)

Weber Heinz (WAT21)

Lottermoser Thomas (BIHO)

Fazekas Adam (WAT21)

Spiel um Platz 3:

Finale:

Weibold Julian (BRAUN)

Lojewski Thomas (BAYER)

Wanic Konrad (WIEN)

Fazekas Adam (WAT21)

Mießner Frederick (BAYER)

Heublein Bernd (BAYER)

 Grill Claudia (HERZO)

Weber Heinz (WAT21)

Weibold Julian (BRAUN)

Fazekas Adam (WAT21)

Mießner Frederick (BAYER)

Weber Heinz (WAT21)

Lottermoser Thomas (BIHO)

Dangl Mario (PSV)

Fazekas Adam (WAT21)

Weber Heinz (WAT21)

Halbfinale 1:

Halbfinale 2:

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.
13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.
22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.
30.

31.

32.

2

3

3

2

4

1

4

0

4

3

2

4

3

4

1

4

1

3

1

2

1

4

1

2

2

3

2

3

1

0

Dangl Mario (PSV)

Weber Heinz (WAT21)

Fazekas Adam (WAT21)

Lottermoser Thomas (BIHO)

Weibold Julian (BRAUN)

Westenthaler Rupert (BIHO)

Mießner Frederick (BAYER)

Reichhard Sven (WIEN)

Palinkas Csaba (WAT21)

Grübl Christoph (BAYER)

Heublein Bernd (BAYER)

Wanic Konrad (WIEN)

Schwarz Günter (PSV)

Gerhardt Felix (BAYER)

Lojewski Thomas (BAYER)

Grill Claudia (HERZO)

Endwertung (KO):
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